SỞ LĐ-TB&XH TỈNH NGHỆ AN

TRƯỜNG TC KTKT HỒNG LAM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

     Vinh, ngày 05  tháng 4 năm 2019

THÔNG BÁO TUYỂN SINH LIÊN THÔNG
TỪ TRÌNH ĐỘ TRUNG CẤP, CAO ĐẲNG LÊN ĐẠI HỌC, NGÀNH DU LỊCH
Trường Trung cấp Kinh tế Kỹ thuật Hồng Lam phối hợp cùng với Trường Đại học Khoa học – Đại học Thái Nguyên thông báo tuyển sinh hệ liên thông từ trình độ trung cấp lên đại học hình thức vừa làm vừa học ngành Du lịch, cụ thể
1. Ngành đào tạo:  Quản trị dịch vụ Du lịch và Lữ hành

          Chuyên ngành đào tạo: Hướng dẫn Du lịch; Quản trị lữ hành;
                                                  Quản trị Nhà hàng- Khách sạn.
2. Đối tượng tuyển sinh: Tốt nghiệp trình độ Trung cấp trở lên (đối với thí sinh không đúng với chuyên ngành đào tạo trên, Nhà trường bố trí học chuyển đổi theo quy định của Bộ GD&ĐT).

3. Thời gian đào tạo: 2,5 năm (đối với liên thông từ trình độ trung cấp), 1,5 năm (đối với liên thông từ trình độ cao đẳng). Thời gian học bố trí phù hợp người học (trong giờ hành chính hoặc ngoài giờ hành chính).
4. Hình thức tuyển sinh: Thi tuyển hoặc xét tuyển theo kết quả ghi trong học ba lớp 12.

5. Hồ sơ dự tuyển:

- Bản sao có công chứng: Bằng tốt nghiệp hoặc học bạ THPT (hoặc tương đương); Bằng tốt nghiệp và Bảng điểm Trung cấp (hoặc Cao đẳng, Đại học).

- Bản sao giấy khai sinh.

- Giấy xác nhận được hưởng chế độ ưu tiên đối tượng khu vực (nếu có).

- Phiếu tuyển sinh có xác nhận của cơ quan hoặc chính quyền địa phương.
- 2 phong bì dán tem, ghi rõ địa chỉ, số điện thoại của thí sinh.

- 4 ảnh 4x6 chụp trong thời gian 6 tháng trở lại (mặt sau ghi rõ họ, tên, ngày sinh).
6. Học phí: Theo Quy định chung của Nhà nước.
7. Địa chỉ liên hệ mua và nộp hồ sơ: Trường Trung cấp KT-KT Hồng Lam

 Địa chỉ: Số 382 Đường Lê Viết Thuật, xã Hưng Lộc, TP. Vinh, tỉnh Nghệ An.
 Điện thoại: (0238) 578123 - 0915 489 899(Mrs. Oanh)  hoặc  0989 456645 (Mr. Thuận).
	Nơi nhận:

- BGH (để c/đ);

- Các đơn vị trong trường (để t/h);

- Công ty Du lịch, Khách sạn - NH (để p/h);

- Lưu: VT, ĐT, HĐTS.

	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Phan Xuân Dũng